



Warszawa, 9 kwietnia 2024 roku

OR-D-III.272.16.2024.DG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: świadczenie usług w postaci zapewnienia bazy hotelowo-konferencyjnej w związku z planowaną organizacją spotkań dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Reprezentuję obiekt oddalony 42,9 km od ul. Jagiellońskiej 26 w Warszawie (odległość drogową), zgodnie z nawigacją Google maps wybierając trasę najkrótszą. Czy w celu zwiększenia liczby wykonawców a zarazem konkurencji w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający mógłby nieznacznie zmodyfikować wymagania w zakresie odległości obiektu od swojej siedziby?

Odpowiedź

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 2 Zamawiający jednoznacznie określił dopuszczalną odległość drogową pomiędzy siedzibą Zamawiającego, a obiektem oferowanym przez Wykonawcę. Zgodnie z niniejszym zapisem proponowany przez Wykonawcę obiekt powinien znajdować się nie więcej niż 35 kilometrów od ul. Jagiellońskiej 26 w Warszawie (odległość drogową), zgodnie z nawigacją Google maps wybierając trasę najkrótszą.

Pytanie 2

Proszę o informację czy dopuszczalna jest organizacja przedmiotowych spotkań w granicach miasta stołecznego Warszawy, czy też jedynie poza granicami Warszawy?

Odpowiedź

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 2 Zamawiający wyraźnie określił odległość drogową pomiędzy siedzibą Zamawiającego a obiektem oferowanym przez Wykonawcę. Zatem organizowanie spotkań możliwe jest zarówno w obiektach w granicach miasta stołecznego Warszawy, jak i poza granicami Warszawy, które spełniają niniejszy warunek.

Pytanie 3

Z treści przetargu wynika, że nie bierzecie Państwo pod uwagę ofert częściowych. Czy terminy wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia są jedynymi branymi pod uwagę?

Odpowiedź

Złożona przez Wykonawcę oferta winna odpowiadać terminom wskazanym w Opisie przedmiotu zamówienia. Terminy wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia mogą ulec zmianie w wyjątkowych sytuacjach, zgodnie z zapisem w pkt. 1 ppkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia, a także ppkt 2 „**Powyższe terminy zostaną potwierdzone Wykonawcy przez Zamawiającego do 45 dni kalendarzowych przed danym terminem, z wyłączeniem terminu pierwszego, gdzie potwierdzenie będzie w terminie najpóźniej do 6 maja 2024 r.**”

Pytanie 4

Czy brak dostosowania obiektu dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku (brak pokoi oraz ogólnodostępnych toalet z dostosowaniem) dyskwalifikuje obiekt hotelarski? Czy wymagane jest, aby obiekt hotelarski dysponował łącznie minimum 110 pokojami? Jeśli posiadamy ich np. 105 pokoi - zostaniemy odrzuceni?

Odpowiedź

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 16 Zamawiający jednoznacznie określił wymaganie dotyczące obiektu dostępnego architektonicznie. Zgodnie z niniejszym zapisem proponowany przez Wykonawcę obiekt powinien być dostosowany dla osób z niepełnosprawnościami poruszających się na wózku (podjazdy dla wózków wewnątrz budynku, odpowiednio szerokie ciągi komunikacyjne, pomieszczenia sanitarne dostosowane do potrzeb osób poruszających się na wózkach). Zamawiający określając liczbę pokoi w wymaganiach ogólnych dotyczących obiektu i usług konferencyjno-gastronomicznych podał łączną sumę pokoi potrzebną do realizacji przedmiotu zamówienia we wszystkich pięciu terminach. Dokładne zapotrzebowanie na poszczególny rodzaj i liczbę pokoi podane są w pkt 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. w Szczegółowym opisie względem przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy wyjaśnienia treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem

Sekretarz Województwa
Dyrektor Urzędu

Waldemar Kuliński

podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym